

از گوشه و کنار ایران

سارقان گردنبدن پیرزن اردبیلی دستگیر شدند

سارقان خشن که از یک پیرزن اردبیلی سرقت کرده بودند، با همکاری پلیس اردبیل و قم دستگیر شدند. چند روز قبل انتشار فیلمی در فضای مجازی که نشان می داد دو مرد با حمله به یک پیرزن در شهر اردبیل وی را کتک زده و اموالش را سرقت کردند، واکنش عاطفی کاربران را به دنبال داشت که با دستور ویژه مقام قضایی استان رسیدگی سریع به این پرونده آغاز شد. سردار میرحیدری فرمانده انتظامی استان قم روز گذشته از دستگیری متهمان خبر داد و گفت: پس از انتشار تصاویر زورگیری این دو سارق در فضای مجازی که اقدام به سرقت گردنبدن پیرزنی کرده بودند و پس از دستور فرمانده فراجا برای پیگیری و دستگیری این دو سارق به همه واحدهای انتظامی کشور، این موضوع در دستور کار قرار گرفت. با همکاری پلیس قم و اردبیل نسبت به شناسایی این دو سارق اقدام شد و با تلاش پلیس قم این دو سارق و زورگیر ۳۵ و ۲۰ ساله که مومو و برادرزاده هستند توسط آگاهی قم در بهارستان تهران شناسایی و دستگیر شدند.

دستگیری سارقان خشن گوشه دختر جوان در گلستان



سارقان موتورسوار که در اقدامی خشنوت بار گوشی تلفن همراه دختر جوانی را در منطقه گلستان سرقت کرده بودند، با ردیابی پلیس دستگیر شدند. سیدامیر احمدی دادستان بهارستان گفت: پس از وقوع سرقت گوشی تلفن همراه یکی از شهروندان و انتشار گسترده فیلم آن در فضای مجازی، دستور ویژه برای شناسایی و دستگیری سارقان صادر شد. با تلاش شبانه روزی مأموران پلیس آگاهی، هویت سارقان این گوشی تلفن همراه شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر شدند. سرهنگ مجید عسکری نیا فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان نیز با اشاره به انتشار کلیپ سرقت گوشی تلفن همراه دختر جوانی در یکی از محله های شهر گلستان گفت: بلافاصله پس از اعلام گزارش سرقت گوشی تلفن همراه، تیم ویژه ای از پلیس آگاهی بررسی موضوع را در دستور کار قرار داده و با مدام یکشنبه طی عملیاتی غافلگیرانه هر دو سارق دستگیر شدند.

برق، جان زن باردار را گرفت

زن باردار هنگام شست و شوی فرش به علت برق گرفتگی جان باخت. محمد المیرمدیرکل پزشکی قانونی استان همدان گفت: به گفته بستگان و شاهدان حادثه، این زن بیچاره در حال شست و شوی فرش بوده که به علت عایق نبودن سیم برق چاه و اتصال با بدن متوفی دچار برق گرفتگی شد. مدیرکل پزشکی قانونی همدان با بیان اینکه سه ماه ابتدای امسال نیز سه نفر در استان بر اثر برق گرفتگی جان باختند، افزود: بیشترین میزان برق گرفتگی در فصل تابستان رخ می دهد، چرا که با آغاز فصل گرم سال و راه اندازی دستگاه های برودتی و سرویس کولرها، تعداد قربانیان ناشی از برق گرفتگی نیز افزایش می یابد.

شلیک به مادر و کودک به خاطر اختلاف ملکی

مرد مسلح که به خاطر اختلافات ملکی با یک خانواده، زن جوان و کودکش را مجروح کرده بود در محل مخفیگاهش بازداشت شد. حامد محمدی دادستان عمومی و انقلاب رودبار جنوب در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فکرة تیراندازی منتهی به جرحات یک خانم و فرزندش در رودبار جنوب از توابع استان کرمان، مراتب به صورت ویژه در دستور کار دادستانی و نیروهای انتظامی این شهرستان قرار گرفت. در این حادثه تیراندازی، خانم از ناحیه پهلو و فرزند وی از ناحیه دست مجروح شده که بلافاصله به بیمارستان منتقل شدند و حال عمومی مجروحان مطلوب گزارش شده است. دادستان عمومی و انقلاب رودبار جنوب عنوان کرد: با دستورات قضایی و اقدامات اطلاعاتی صورت گرفته، عامل تیراندازی در کمترین زمان ممکن شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه و منسجم در محل مخفیگاهش دستگیر شد. از متهم یک قبضه سلاح جنگی کلاشینکف کشف شده و متهم انگیزه خود را از ارتکاب جرم، اختلافات ملکی عنوان کرده است.

کشف گوشی های سرقتی در نقطه صفر مرزی

فرمانده هنگ مرزی زابل از کشف گوشی های سرقتی در مرز شمال استان خبر داد. سرهنگ قاسم زاده افزود: به دنبال اجرای طرح مبارزه با سرقت گوشی های تلفن همراه، به طور ویژه موضوع قاچاق گوشی های سرقتی در دستور کار مرزبانان قرار گرفت. مأمورین ایست و بازرسی پل بین المللی ایریشم شمال استان در حین کنترل خودروهای ترانزیتی، در بازرسی از خودرو، بیش از ۲۴ دستگاه گوشی، تعداد ۱۱۰ عدد سیم کارت سرقتی به ارزش ۲ میلیارد ریال را که به طرز ماهرانه ای در کابین ترانزیت جاساز شده بود، کشف کردند. با هماهنگی مقام قضایی ضمن دستگیری متهم، خودروی وی نیز توقیف و برای شناسایی مالباختگان اموال سرقتی تحویل مراجع قضایی شد.

غرق شدن پسر ۷ ساله در آب بندان روستا

پسر ۷ ساله که به دلیل نامعلومی در آب بندان روستای آهنگر کلا کتاب افتاده بود، غرق شد. دکتر میرسعید رضائی رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث و فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی زابل گفت: ساعت ۱۸:۲۸ دقیقه شنیه تماسی با مرکز ارتباطات اورژانس پیش بیمارستانی گرفته شد که پسر ۷ ساله که به مدت نامشخصی در آب بندان روستای آهنگر کلا کتاب غرق شده بود توسط اهالی به بیرون آب کشیده شد. بلافاصله کد آمبولانس ۱۱۵ پایگاه کتاب به محل حادثه اعزام شد که در طول مسیر بیمار را از اهالی تحویل گرفت. در لحظه تحویل، بیمار فاقد هرگونه علائم حیاتی بود و پس از انتقال به بیمارستان نیز عملیات احیا انجام اما مرگ وی تأیید شد.

زنده گیری ۲۲۵ حلقه مار در کاشان

۲۲۵ حلقه مار از ابتدای سال در محدوده های شهری و خارج از محدوده توسط نیروهای آتش نشانی کاشان زنده گیری شده است. سیدمصطفی محتشمیان مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان گفت: عملیات زنده گیری مارها شامل ۴۷ حلقه سنه ۲۷ شهری، ۲۷ حلقه در منطقه ۲۰ شهری، ۳۰ حلقه در منطقه ۶۲ حلقه در منطقه چهار و ۵۹ حلقه در منطقه پنج شهری بوده است. ۱۷۶ حلقه از این مارها در منازل مسکونی، ۲۳ حلقه در اماکن تجاری و صنعتی، هفت حلقه در وسایل نقلیه و بقیه در انبارها، معابر و گذرگاه ها، مراکز درمانی، اداری، آموزشی، نظامی، آبیگر و استخر و فضای سبز یافت شده است. نیروهای آتش نشانی بعد از اعزام با تجهیزات و لوازم مخصوص، مارها را زنده گیری و در خارج از محدوده شهری و در دل طبیعت رهاسر می کنند.



اشتباهی که قاتل را بعد از ۱۰ سال لو داد

گروه حوادث- مرضیه همایونی / نگهبان کاراز وقتی ۱۰ سال بعد از قتل همکارش، بالاخره تصمیم گرفت گوشی تلفن همراه او را روشن کند، تصور نمی کرد کارآگاهان پلیس بلافاصله او را دستگیر کنند.

به گزارش «ایران»، مهر سال ۹۳ خبر آتش سوزی در یک کاراز به مأموران آتش نشانی اعلام شد و امدادگران بلافاصله راهی محل در اطراف تهران شدند. آنها پس از خاموش کردن آتش با جسد نگهبان کاراز مواجه شده و بلافاصله موضوع به تیم جنایی اعلام شد.

حریق عمدی

بررسی های اولیه کارشناسان آتش نشانی در محل حادثه، حکایت از آن داشت که حریق عمدی بوده است. از سویی زمانی که متخصصان پزشکی قانونی به بررسی جسد پرداختند با آثار جرحات روی بدن و کبودی روی گردنش مواجه شدند. کبودی ای که نشان می داد مرد ۴۵ ساله با وسیله ای مشابه کمربند خفه شده است. آثار و کبودی ها نیز از درگیری مرد میانسال قبل از جنایت خبر می داد.

بدین ترتیب این فرضیه برای تیم جنایی مطرح شد که قاتل با مقتول درگیر شده و پس از جنایت با به آتش کشیدن جسد، قصد از بین بردن مدارک و سرنخ ها را داشته است. از سویی دیگر وسایل شخصی و تلفن همراه مقتول نیز سرقت شده بود. اما از آنجایی که وسایل با ارزشی به سرقت نرفته بود، فرضیه قتل به خاطر سرقت کمربند شد.

کارآگاهان جنایی در تحقیقات میدانی از نگهبان های کارازهای اطراف به چند نفر ظنین شدند و آنها را بازداشت کردند. در این میان نگهبان کاراز روبه روی محل حادثه به پلیس گفت: فرزند خوانده ای دارم که با مقتول خیلی رابطه صمیمی داشت و مدام باهم شوخی می کردند. اما همین شوخی ها

باعث اختلاف بین آنها شده بود و این اختلاف روز به روز بیشتر می شد. از طرفی شب حادثه من زن و مرد جوانی را دیدم که از کاراز در اطراف تهران شدند و احتمال می دهم یکی از آنها قاتل باشد. نام سیاوش، پسر خوانده نگهبان زن و مرد ناشناس در لیست مظنونان قرار گرفت و کارآگاهان جنایی موفق شدند هر سه نفر آنها را بازداشت کنند. زوج جوان با ارائه مدارکی ثابت کردند که قبل از جنایت در کاراز بوده و برای کار به آنجا آمده اند و هیچ اختلافی با مقتول نداشته اند. سیاوش هم مدعی شد که چند روز قبل از جنایت به مسافرت رفته و این ادعا در تحقیقات کارآگاهان تأیید شد. بدین ترتیب سه مظنون که نگهبان جوان به نام آرش معرفی کرده بود، از اتهام تبرئه و آزاد شدند.

۱۰ سال بعد

با اینکه ۱۰ سال از این جنایت گذشته و پرونده قتل نگهبان کاراز همچنان مفتوح بود و تیم جنایی بررسی های خود را برای رازگشایی از این جنایت ادامه می دادند، ناگهان مشخص شد تلفن همراه مقتول با گذشت ۱۰ سال از قتل، روشن شده است. تحقیقات تیم جنایی نشان می داد که تلفن همراه در اختیار آرش، همان نگهبانی است که سه نفر را به عنوان مظنونین قتل معرفی کرده بود. از سویی بررسی ها نشان می داد که آرش، بعد از تحقیقات مأموران ناپدید شده است. در نهایت، کارآگاهان جنایی موفق شدند مخفیگاه آرش را شناسایی و او را دستگیر کنند. وی ابتدا مدعی شد که تلفن همراه مقتول را از

جزئیات فرود دلهره آور هواپیمای خط تهران - کرمان

عاهده گرفته و از ادامه فرود منصرف شده و با افزایش قدرت موتورها و بالا بردن سر هواپیمای برای افزایش ارتفاع، اقدام به Go Around کرد.

با توجه به آثار لاستیک های ازابه های اصلی فرود و آثار برخورد سطح زیرین هواپیمای باند، ازابه های اصلی فرود هواپیمای با سطح باند برخورد کرده و سپس هواپیمای کمی از سطح باند پروازی ارتفاع گرفته و در فاصله تقریبی ۱۷۰ پایی از آستانه باند، پوشش فرمزرنگ نشان دهنده برخورد شدید سطح زیرین دم هواپیمای، با سطح باند بوده و تقریباً ۲.۵ متر از پوسته زیرین هواپیمای دچار فرورفتگی و آسیب شده و بدنه دچار پارگی شده بود.

پس از انصراف از فرود، سرمهماندار به خلبان اعلان می دارد در انتهای هواپیمای بوی نامطبوع و سوختگی استشمام می شود و خلبان تصمیم می گیرد که ازابه های فرود را در حالت باز نگه دارد و پس از اینکه هیچگونه اشیای خارجی با تکه های لاستیک روی باند پروازی یافت نشد، خلبان به صورت عادی روی باند پروازی فرود آمد و در ساعت ۹:۵۸ مسافران به سلامت خارج شدند. علت این حادثه پس از بررسی نهایی اعلام خواهد شد.



گروه حوادث/ فرود پر حادثه هواپیمای تهران به کرمان با ۹۴ سرنشین در حالی خیرساز شد که هواپیمایی کشوری در گزارشی جزئیات این فرود نامتعارف را تشریح کرد.

در این گزارش آمده است: ساعت ۸:۲۰ روز پنجشنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۳ یک فروند هواپیمای شماره پرواز ۱۰۵۱ با ۹ خدمه پرواز و ۸۵ مسافر به هدایت کمک خلبان خانم و نظارت خلبان مرد از مبدأ فرودگاه بین المللی مهرآباد تهران به مقصد فرودگاه بین المللی کرمان به پرواز درآمد. خلبانان مسیر پروازی تهران - کرمان را به طور عادی و برابر طرح پروازی و بدون هیچگونه پیامد مهمی طی کرده و حدود ساعت ۹:۴۰ کمک خلبان، هواپیمای را برای فرود روی باند پروازی ۳۴ چپ فرودگاه کرمان هدایت کرده و ضمن کاهش قدرت موتور، در یکصد پایی زمین، سامانه هاکنده سرعت هواپیمای باز شد. اظهارات خلبانان نشان می دهد که در این زمان به یکباره هواپیمای دچار کاهش ارتفاع شدید شده و به هنگام گذر از ارتفاع ۵۰ پایی از سطح باند پروازی، سامانه خودکار، برای اعلان ارتفاع فعال شده. در این هنگام و با توجه به شرایط موجود، خلبان هدایت هواپیمای را به

راز قتل طلافروشی سیار در سینه عمو و برادرزاده

تهران آمد، او را دیدم. است با همدستی همایش یک طلافروش سیار را به قتل رسانده در تازه ترین تحقیقات مدعی شد عمویش عامل قتل است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبلی به دنبال ناپدید شدن مرد جوانی تحقیقات از سوی کارآگاهان جنایی آغاز شد. بررسی های اولیه حکایت از آن داشت شاهرخ، طلافروش سیار بوده و از شهرستانی در غرب کشور برای کار به تهران آمده و ناپدید شده است. در ادامه بررسی ها مشخص شد شاهرخ آخرین بار با پسری به نام امیر دیدار داشته است. در ادامه امیر دستگیر شد و ابتدا مدعی بود که از سرنوشت شاهرخ بی اطلاع است اما در مواجهه با مدارک پلیسی راز ناپدید شدن شاهرخ را برملا کرد و گفت: بهمین سال گذشته ۷۰۰ کیلو و ۷۰۰ گرم طلا به شاهرخ دادم تا با آن کار کند اما دیگر نه از طلاها خبری شد و نه پولش را به من داد. آخرین بار که شاهرخ به

مرگ دو چرخه سوار اصفهانی در تصادف با خودرو

گروه حوادث/ بی احتیاطی و بی توجهی به جلو توسط راننده خودروی «ام وی ام» منجر به مرگ یک دو چرخه سوار شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سرهنگ «علی اصغر زارع»، رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان اصفهان در این باره گفت: صبح شنبه در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تصادف منجر به فوت واقع در خیابان امام خمینی (ره) شهردولت آباد، بلافاصله مأموران این پلیس به همراه نیروهای امدادی در محل حادثه حاضر شدند. پس از بررسی دقیق صحنه توسط کارشناسان این پلیس مشخص

خارج کردن ۳ کیلو هروئین از معده

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا از کشف ۳ کیلو و ۳۵۰ گرم هروئین از معده ۴ قاچاقچی خبر داد. سرهنگ صادق کاظم زاد بیان داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی شهرستان شهرضا حین کنترل محور مواصلاتی شهرستان به یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس با ۴ نفر سرنشین مشکوک و آن را متوقف کردند. مأموران پس از بررسی های تخصصی دریافتند سرنشینان خودرو اقدام به بلع مواد مخدر و جاسازی بسته های مواد در معده خود برای انتقال آنها به استان اصفهان کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا گفت: مأموران متهمان را به بیمارستان منتقل و در نهایت از معده آنان مقدار ۳ کیلو و ۳۵۰ گرم مواد مخدر از نوع هروئین کشف شد. متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل شدند.